

تداوم غارت سوخت‌های فسیلی سوریه آمریکا ده‌هاتانکر را از حسکه خارج کرد

اشغالگران آمریکایی در جدیدترین دستبرد خود به نفت سوریه، کاروانی متشکل از ۴۱تانکر حامل نفت را از استان «حسکه» به پایگاه‌های خود در خاک عراق منتقل کردند.

نظلمیان اشغالگر آمریکایی دیروز کاروانی متشکل از ۴۱تانکر حامل نفت سرتفت شده از سوریه را از طریق گذرگاه غیرقانونی «ولید» استان حسکه سوریه، به کشور عراق منتقل کردند.اشغالگران آمریکایی با کمک شبه نظامیان

پنج‌شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۰
۲ رمضان ۱۴۴۲
۱۵ آوریل ۲۰۲۱
شماره ۲۲۷۲۳



بازی تبلیغاتی بایدن با جنگ یمن

محمدرضا کلهر

جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا چند هفته پیش اعلام کرد که به دنبال پایان دادن به جنگ یمن است. دولت وی حتی اعلام کرده که حمایت‌های اطلاعاتی از عربستان در این جنگ پایان می‌یابد و فروش سلاح به عربستان نیز تعلیق می‌شود. بایدن حتی با را از این فراتر گذاشته و انصارالله را از لیست گروه‌های تروریستی خارج کرده است. البته این اقدامات بایدن از سوی انصارالله چندان مورد استقبال قرار نگرفت چرا که آن را تنها یک بازی سیاسی می‌دانستند. گذشت زمان درستی این تفکر انصارالله را ثابت کرد.

چند ماه پس از اعلام توقف و بازنگری در قرارداد فروش سلاح و تجهیزاتی به امارات از سوی «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا، اکنون وی اعلام کرده که برنامه فروش تسلیحات به ارزش ۲۳ میلیارد دلار به امارات را پیش خواهد برد. این تسلیحات شامل هواپیماهای اف ۳۵، پهپادهای حامل سلاح و دیگر تجهیزات نظامی است. دونالد ترامپ رئیس‌جمهور پیشین آمریکا، بعد از آنکه امارات، رژیم صهیونیستی را به رسمیت شناخت، بر سر فروش جنگنده‌های اف- ۳۵ به ارزش ۲۳ میلیارد دلار، توافق کرد.

اگرچه مجلس نمایندگان و سنا در کنگره آمریکا سعی کردند که این برنامه را لغو کنند اما ترامپ با استفاده از حق وتو و با توجیه اینکه لغو قرارداد تسلیحاتی با عربستان و امارات می‌تواند به روابط آمریکا با متحدانش ضربه بزند، رای هر دو مجلس را نقض کرد حتی فروش اف ۳۵ را نیز تایید کرد.

با آغاز فعالیت‌های انتخاباتی، «جو بایدن» ضمن انتقاد از شرایط جنگ یمن وعده داد در صورت انتخاب شدن در این قرارداد بازنگری یا آن را لغو می‌کند. شعاری که بسیار مورد توجه قرار گرفت.

با انتخاب بایدن، وی رسماً اعلام کرد که این قرارداد را به منظور بررسی بیشتر متوقف کرده است. این تصمیم به شدت مورد استقبال بسیاری از مردم، نهادهای مدنی و حقوق بشری قرار گرفت؛ حتی مقامات آمریکا از این تصمیم بایدن استقبال کردند. به رغم همه استقبال‌ها و درخواست‌ها اما این شعاری بیش نبود و اکنون بایدن از اجرائی شدن این قرارداد خبر داده است. به نظر می‌رسد این ادعا تنها با اهداف تبلیغاتی، سیاسی صورت گرفت و رئیس‌جمهور کنونی آمریکا تلاش کرد که با این شعارها، وجهه حقوق بشری آمریکا را ترمیم و پایبندی خود به این مقوله را اعلام کند تا بتواند رای فعالان حقوق بشر و مخالفان جنگ را کسب کند.

آمریکا یکی از اصلی‌ترین حامیان عربستان در تجاوز به یمن است. میزان صادرات سلاح از آمریکا به عربستان در دوره ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۷ یعنی سه سال نخست جنگ یمن بیش از ۴۳ میلیارد دلار بوده است. حتی شروع این جنگ نیز در دوران باراک اوباما سیاستی دموکرات بوده و جو بایدن به عنوان معاون اول اوباما از همراهان این جنگ بوده است. بنابراین بسیار ساده‌انگارانه است که حمایت‌های بایدن از جنگ یمن و فشار بر عربستان را واقع دانست.

در حقیقت جنگ یمن اکنون به ابزاری در دست دموکرات‌ها

برای پیشبرد اهداف خود در منطقه تبدیل شده است و بایدن

همانند ترامپ نیز سعی خواهد کرد از این جنگ در جهت

رواق بخشی به کارخانه‌های اسلحه‌سازی در آمریکا بهره‌برداری

کند.

آغاز بزرگ‌ترین رزمایش سایبری جهان توسط ناتو



متخصصان نظامی سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو)، بزرگترین رزمایش جنگ سایبری را، با محوریت حمله به یک کشور فرضی، آغاز کردند.

بسیاری از کارشناسان نظامی معتقدند آینده از آن جنگ‌های سایبری خواهد بود و دولت‌ها به دلیل مزایای زیاد و هزینه‌های کم انسانی و مالی این جنگ‌ها، به شدت در حال سرمایه‌گذاری روی ابزارهای مرتبط با آن هستند.

بر اساس گزارش‌ها، متخصصان نظامی حوزه امنیت سایبری سازمان ناتو نیز دیروز در بزرگترین رزمایش جنگ سایبری بر گزار شده تا کنون در جهان، تحت نظارت ائتلاف ناتو شرکت کردند؛ رزمایشی که از دیروز با محوریت حمله به یک کشور تخیلی عضو ناتو، با نام کشور «بریلیا» شروع شد.

به گزارش اسکاکی نیوز، در این رزمایش نیروهای مدافع به تمرین حفاظت از زیرساخت‌های نظامی و غیرنظامی حیاتی از جمله تاسیسات تصفیه آب و نیروگاه‌های انرژی می‌پردازند.

این رزمایش همچنین، شامل یک سری تیم‌های حقوقی است که به بررسی قابل قبول بودن یک اقدام خاص یا زمان اجرای این اقدام تحت قوانین بین‌المللی می‌پردازند.

این رزمایش همچنین شامل یک سری کارشناس‌های ارتباطات راهبردی برای مدیریت اطلاعات دروغ است.

به گزارش ایسنا، این رزمایش توسط یکی از مراکز ناتو تحت عنوان، مرکز برتری در حوزه دفاع سایبری مشارکتی، واقع در شهر «ناتلین» استونی، سازماندهی شده و یک مانور سالانه مبتنی بر دفاع سایبکی، با استفاده از مهارت‌های جهان واقعی است. سناریوی این رزمایش، مبتنی بر حمله به یک کشور تخیلی تحت نام «بریلیا» که به طور فرضی در حوزه آتلانتیک شمالی واقع بوده و همچنین وجود دشمنی تحت نام «کریسمونیا» است که به ساخت جزایری مصنوعی می‌پردازد.

اگرچه این کشور رقیب مرتبه با هیچ کشور رقیب مشخصی برای اتان نیست، اما گفته می‌شود که این کشور فرضی، ویژگی‌های روسیه و چین را دارد.

کیهان

صفحه آخر

سرکوب معترضان در سومین شب نا آرامی‌های مینیاپولیس پلیس قاتل و رئیس‌پلیس شهر استعفا کردند



سرویس خارجی-

اعتراض‌ها در مینیاپولیس آمریکا به قتل جوان سیاه پوست بوست همچنان ادامه دارد و بر اساس گزارش‌ها خشونت شدید پلیس، استعفا ی پلیس قاتل و رئیس پلیس شهر نیز نتوانسته آتش خشم معترضان را خاموش کند.

سرکوب شدید معترضان، اعمال ممنوعیت آمد و شدد و اعزام صدها تن از نیروهای گارد ملی نیز نتوانسته مردم خشمگین شهر «مینیاپولیس» در ایالت «مینه‌سوتا» را پترساند و آنها در سومین روز اعتراض‌های ضد نژادپرستی خود علیه قتل یک جوان سیاه پوست، برغم بارش برف و سرمای شدید به خیابان‌ها آمدند.
شاید علت خشم بالای مردم این است که، پلیس آمریکا جوان ۲۰ ساله سیاه پوست را در همان منطقه‌ای کشت که، «جرج فلوید» را با راتو خفه کرده بود!

طبق تصاویر و گزارش‌هایی که از این شهر ناآرام منتشر شده، پلیس آمریکا با تارنجم صوتی و گاز اشک آور معترضان را به شدت سرکوب می‌کند. معترضان در مقابل اداره پلیس شهر «پروکلین سنتر» حومه شهر مینیاپولیس نام «داتنه رایت» را فریاد می‌زدند و شعار «جان سیاهپوستان اهمیت دارد» سرمی‌دادند. راشا تودی در این زمینه گزارش داده همزمان با سرکوب معترضان، مأموران پلیس از پشت بلندگو با خبرنگاران حاضر در جمعیت معترضان می‌خواستند تا هرچه سریع‌تر محل اعتراضات را ترک کنند.

طبق این گزارش، برخی از معترضان با خود

۵۰ مؤسسه آمریکایی و اروپایی بودجه جنگ افروزی عربستان و امارات را تهیه کرده‌اند

یک وبسایت اسپانیایی در مقاله‌ای فاش کرد که صدها بانک و مؤسسه مالی آمریکا و کشورهای اروپایی در تامین بودجه مالی ارتش عربیستان و امارات در جنگ یمن مشارکت داشته‌اند.

تجاوز آل‌سعود به یمن، بدون حمایت کشورهای غربی امکان‌پذیر نبود. در حقیقت، عربستان و امارات با چراج سبز کشورهای غربی، به یمن حمله کرده‌اند. در ادامه نیز این کشورها، با فروش سلاح به عربستان و امارات، باعث تشدید حیات‌ها در یمن شده‌اند. اکنون یک رسانه اسپانیایی گوشه‌ای از حمایت موسسات مالی غربی در تداوم این جنایت را فاش کرده است.

به گزارش تسنیم، وب سایت اسپانیایی «ال سالتو داریو» با انتشار گزارشی، به مشارکت شماری از بانک‌ها در تامین بودجه مالی ارتش‌های عربستان و امارات بین سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹ در جنگ یمن پرداخت، این گزارش بر اساس تحقیقات انجام شده توسط مرکز مطالعات صلح «دیلاس»، جمع‌آوری شده است.

بر اساس این گزارش، «مرکز دیلاس» با

این را هم گفته که معترضان اقدام به پرتاب سنگ، بطری آب و آتش زنه کرده و به پلیس حمله کرده‌اند. **بایدن: آرام باشید اصلاحات انجام می‌دهیم**
همزمان رئیس‌جمهور آمریکا برای کاستن از آتش خشم سیاهان این کشور وعده اصلاحات داد. بایدن با تأکید بر عزم خود برای رفع نگرانی در مورد پلیس، زندان‌ها و نابرابری‌های گسترده اقتصادی که سیاه‌پوستان آمریکایی با آنها روبه‌رو هستند، گفت که همه دستگا‌های دولت او بر این چالش‌ها متمرکز شده‌اند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرنگاری روتترز، «جو بایدن» پیش از نشستی با اعضای انجمن سیاه‌پوستان کنگره آمریکا به تیراندازی «قتضاح» به جوان سیاه‌پوست ۲۰ ساله‌ای در ایالت مینه‌سوتاشاره کرد و گفت: «همگی ما در نشست امروز برای رسیدن به تغییر واقعی تلاش می‌کنیم. تک تک بخش‌های دولت و تک تک آژانس‌ها روی ارتقای برابری کار می‌کنند. ما چیزهای وحشتناک زیادی داریم که باید با آنها کنار بیاییم…وقتی صحبت از پلیس می‌شود، وقتی صحبت از نابرابری گسترده فرصت‌های اقتصادی می‌شود… قانونگذاران سیاه‌پوست هم اکنون با کمک به تصویب سنه ۱.۹ تریلیون دلاری کمک شایانی به تضمین تغییرات بزرگ کرده‌اند؛ امری که به کاهش فقر کودکان و فقر در جامعه سیاه‌پوستان منجر می‌شود… برنامه زیرساختی و شغلی ۲.۳ تریلیون دلاری من تغییرات چشمگیر و قابل توجه در بهبود فرصت‌های اقتصادی سیاه‌پوستان آمریکایی و همه جوامع را تضمین می‌کند.»

کرده‌اند. پیش از این، رئیس پلیس بروکلین سنتر در حومه مینیاپولیس در توجیه این حادثه گفته یک «بوار سپری» ایجاد کرده بودند و بر روی برخی الکتریکی علیه داتنه بود.اما به اشتباه با سلاح گرم به وی شلیک می‌کند.بر اساس گزارش‌ها رئیس‌پلیس شهر «پروکلین سنتر» در ایالت مینه‌سوتا نیز از مقام خود استعفا کرده است.

ساعاتی بعد از اعلام خبر این استعفاها، درگیری‌هایی بین معترضان به قتل جوان سیاه‌پوست و مأموران نزدیک اداره پلیس این شهر رخ داد و پلیس به معترضان ۹۰ دقیقه قبل از ساعت منع آمد و شد شلیکه که برای ممانعت از اعتراضات وضع شده، دستور داد متفرق شوند. پلیس مینه‌سوتا از دستگیری ۶۰ تن در جریان این شورش‌ها خبر داده است. پلیس

انجام تحقیقاتی تحت عنوان «تامین بودجه مالی سلاح‌های جنگ یمن»، نام شماری از شرکت‌هایی که در تامین بودجه مالی این جنگ به سرکردگی عربستان و امارات، مشارکت داشته‌اند را فاش کرد. طبق تحقیقات انجام شده توسط مرکز مطالعاتی مذکور، صدها مؤسسه مالی در مجموع ۶۰۷ میلیارد دلار به شرکت‌های اصلی تامین‌کننده سلاح برای عربستان و امارات بین سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹، یعنی زمانی که شدیدترین عملیات نظامی ائتلاف متجاوز سعودی علیه غیرنظامیان یمن انجام می‌شده است، پرداخت کرده‌اند.

«خیمیا آموروس» محقق مرکز دیلاس، که یکی از نویسندگان تحقیق مذکور است، اظهار داشت، عربستان و امارات با حمایت آمریکا، مداخله

نظمی خود در یمن را آغاز کرده‌اند و با وجود اینکه مستندات زیادی درباره آنها در اینجا وجود دارد، اما تاکنون هیچ‌گونه اقدام نظارتی علیه آنها انجام نشده است. در میان ۵۰ مؤسسه مالی ذکر شده در این تحقیقات، که بودجه مالی جنگ یمن را تامین می‌کردند، برخی از بانک‌های بزرگ آمریکایی مانند «بلاک راک»، «گلدمن ساکس»، «مورگان استانلی» و «سیتی گروپ» و بانک‌های اروپایی مانند «دویچه بانک» و «بارکلیز» و شرکت بیمه فرانسه «اکسا»،

۵۰ مؤسسه آمریکایی و اروپایی بودجه جنگ افروزی عربستان و امارات را تهیه کرده‌اند



نظمی خود در یمن را آغاز کرده‌اند و با وجود اینکه مستندات زیادی درباره آنها در اینجا وجود دارد، اما تاکنون هیچ‌گونه اقدام نظارتی علیه آنها انجام نشده است. در میان ۵۰ مؤسسه مالی ذکر شده در این تحقیقات، که بودجه مالی جنگ یمن را تامین می‌کردند، برخی از بانک‌های بزرگ آمریکایی مانند «بلاک راک»، «گلدمن ساکس»، «مورگان استانلی» و «سیتی گروپ» و بانک‌های اروپایی مانند «دویچه بانک» و «بارکلیز» و شرکت بیمه فرانسه «اکسا»،

آمریکا و اروپا کیف را برای جنگ با روسیه تحریک می کنند

ما بسیار نگران هستیم.» استولتنبرگ ادعا کرد که ناتو در کنار اوکراین ایستاده است و از ناتو تمامیت ارضی این کشور حمایت می‌کند و هرگز حضور روسیه در کریمه را به رسمیت نمی‌شناسد. سال ۲۰۱۴ دولت روسیه از طریق برگزاری همه‌پرسی، شبه جزیره کریمه را به خاک خود ملحق کرد. ایسن منطقه در دوران اتحاد جماهیر شوروی سابق به اوکراین، ملحق شده بود.

روسیه نیز در واکنش به حمایت‌های غرب از اوکراین، به آمریکا هشدار داد و از این کشور خواست کشتی‌های جنگی خود را از کریمه و سواحل روسیه دور کند.

خبرها همچنین حاکی است، واحدهایی از ارتش روسیه از شهر «کرج» راهی شبه جزیره کریمه شدند.

طرح رژیم صهیونیستی برای اشغال کامل قدس از طریق احداث تونل!

صهیونیستی، مسجداالاقصی از سال ۱۹۹۴ تحت اداره اوقاف اسلامی قدس قرار دارد و این مکان، صرفاً برای عبادت مسلمانان است. به نوشته خبرگزاری فلسطینی «وفا»،این اقدام پلیس رژیم صهیونیستی از اعتراض اداره اوقاف اسلامی قدس همراه شد و از سفیر اردن در فلسطین اشغالی خواست تا اعتراضی شدیدالحن در قبال این اقدام مقامات صهیونیستی را ابلاغ کند. علاوه‌بر ریاست تشکیلات خودگردان فلسطین، جنبش حماس نیز اقدام پلیس رژیم صهیونیستی در قطع سیاه‌های بلندگوهای مسجداالاقصی را محکوم کرد و «حارم قلم» سخنگوی این جنبش طی بیانیه‌ای این اقدام را تجاوز نژادپرستانه علیه مقدسات و آزادی عبادت دانست. مسئولان رژیم صهیونیستی از پنج سال پیش در تلاشند تا قانون ممنوعیت پخش صدای اذان در سرزمین‌های اشغال را تصویب و اجرا کنند.قانونی که با قانون فلسطین و مناسک دینی مسلمانان و ساکنان اصلی این سرزمین مناهات دارد و مخالف‌های زیادی را با خود به همراه داشته است.



حالی است که چند روز پیش از آغاز ماه مبارک رمضان در فلسطین، نزدیک به هفت هزار فلسطینی داوطلبانه در اقدامی هماهنگ با وزارت اوقاف اسلامی، مسجداالاقصی را برای پذیرفتن نمازگزاران در ماه مبارک رمضان آماده کردند. این مسجد در سال گذشته نیز با وجود شیوع کرونا در ماه مبارک رمضان میزبان نمازگزاران بود و مسلمانان در محوطه این مکان مقدس سفره‌های افطاری پهن کرده و نذری می‌دادند.

در اساس معاهده صلح میان اردن و رژیم

هشدار چین به آمریکا: در تایوان با آتش بازی نکنید

تسهیل ملاقات با مقامات تایوانی شده اتفاقی که مسلماً خشم چین را به همراه می‌داشت. این خبرگزاری انگلیسی در ادامه گزارش خود نوشته، تصمیم روز جمعه وزارت خارجه آمریکا برای تقویت روابط با تایوان و واکنش به افزایش تحركات نظامی پکن در اطراف این جزیره و همچنین پرواز جنگنده‌های چینی بر فراز تایوان صورت گرفته است. همزمان «انلو لیجیان»، سخنگوی وزارت خارجه چین به خبرنگاران گفت این کشور به اقدام اخیر آمریکا اعتراض رسمی و شدیدی داشته است.

اذان ظهر: ۱۳/۰۴
اذان مغرب: ۱۹/۵۶
نیمه شب شرعی: ۰/۲۰
اذان صبح (فردا): ۵/۰۲
طلوع آفتاب (فردا): ۶/۳۰

خروج کامل نظامیان خارجی از افغانستان تا ۲۰ شهریور آمریکا پس از ۲۰ سال شکست در افغانستان را پذیرفت



دولت واشنگتن و ناتو اعلام کردند که همه نیروهای خود را تا ۱۱ سپتامبر آینده(۲۰ شهریور) از خاک افغانستان خارج می‌کنند.

«نتونی بلینکن» وزیر خارجه آمریکا، دیروز در بروکسل اعلام کرد که این کشور همه نیروهای آمریکایی را از خاک افغانستان خارج می‌کند. به گزارش فارس، بلینکن افزود: آمریکا و ناتو با هم از افغانستان خارج خواهند شد. پیش از این، یک مقام ارشد آمریکایی خبر داده بود که روند خروج نیروها، از ماه مه(اردیبهشت) شروع خواهد شد و تا ۱۱ سپتامبر سال جاری، تمامی نیروهای آمریکایی از افغانستان خارج می‌شوند.

در حال حاضر حدود ۲۵۰۰ نظامی آمریکایی، ۵۰۰ نظامی انگلیسی به همراه شماری از نظامیان دیگر کشورهای عضو ناتو، در افغانستان حضور دارند. سال ۲۰۰۱ و در پی وقوع حمله ۱۱ سپتامبر، نیروهای آمریکایی به همراه متحدان این کشور، به بهانهٔ جنگ علیه تروریسم، وارد خاک افغانستان شدند. آمریکا طی این مدت هر چند جنایات فراوانی را مرتکب شد و صدها هزار غیر نظامی افغانستان را کشت و یا آواره کرد، ولی هرگز نتوانست بر این کشور مسلط شود. آمریکا نه تنها نتوانست امنیت را به افغانستان برگرداند، بلکه باعث فقر و فلاکت شدید مردم افغانستان شده و تولید مواد مخدر در این کشور را چند برابر کرده است.

کلابرداری، رشوه و سوء استفاده از موقعیت شغلی در ادارات عربستان

منابع خبری در عربستان‌من می‌گویند چیزی حدود ۱۷۶ نفر در این کشور به اتهام رشوه خواری، سوءاستفاده از نفوذ شغلی و کلابرداری بازداشت شده‌اند.

فساد یکی از مولفه‌های ثابت کشورهای دیکتاتوری است. معمولاً در کشورهایی که براساس استبداد اداره می‌شوند نهادهای مختلف قدرت فاسد شده و این فساد به طبقات و نهادهای پایین‌تر نیز سرایت می‌کند. عربستان از جمله کشورهایی است که تمام قدرت و ثروت در آن در اختیار ۷ هزار شاهزاده‌ها است که در حوزه‌های مختلف فاسد هستند. به صورت طبیعی مردم عادی و کارمندان با رتبه‌های پایین نیز درگیر این فساد می‌شوند. تشدید روند فساد باعث شده در ماه‌های اخیر دولت برای کنترل عمومی هم که شده، اعلام کند، گروهی از مفسدین را دستگیر کرده است.

در همین راستا، سازمان نظارت و مبارزه با فساد عربستان (الزراه) از بازداشت ۱۷۶ شهروند و فرد مقیم این کشور و شافل در ۱۴ نهاد دولتی به اتهام‌های مربوط به رشوه‌خواری، سوءاستفاده از نفوذ شغلی و کلابرداری خبر داده است. به گزارش پایگاه خبری روسیا الیوم، در بیانیه این سازمان آمده: «تیم‌های کنترل و مبارزه با فساد از طریق انجام ۹۷۱ عملیات دوره‌های نظارتی در ماه شهریور، و تحقیق و بازجویی از ۷۰۰ متهم در پرونده‌های جنایی و اداری، ۱۷۶ شهروند و فرد مقیم این کشور از جمله کارکنان وزار‌تخانه‌های دولت عربستان را دستگیر کردند.»

درخواست غرامت دهشق از آمریکا به خاطر جنگ‌افروزی ۱۰ ساله در سوریه

وزارت خارجه سوریه اعلام کرد، آمریکا باید به خاطر ۱۰سال جنگ‌افروزی و تخریب سوریه، به این کشور غرامت بپردازد. وزارت خارجه سوریه با صدور بیانیه‌ای، نابودی زیرساخت‌های این کشور را پیامد سیاست‌های جنایت‌کارانه آمریکا دانست و از واشگتن بابت این موضوع، درخواست غرامت کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، وزارت خارجه سوریه در بیانیه خود اعلام کرد: آمریکا و مسز دوران آن در منطقه و جهان، جنگ تروریستی بی‌سابقه‌ای را علیه جمهوری سوریه راه‌انداخت‌اند و معلوم است که این جنگ تروریستی و تروریسم اقتصادی علیه سوریه، صرفاً پروژه‌های خرابکارانه و خبیثی است که هدف از آن، تحکیم اشغالگری نظامی آمریکا در منطقه و مقهور کردن ملت‌های منطقه و تأمین سلطه اسرائیل بر ظرفیت‌های منطقه است.

وزارت خارجه سوریه در بیانیه خود افزود: به دنبال جنگ تروریستی ۱۰ سال اخیر علیه سوریه، آمریکا و سرسپرده‌های آن، علاوه‌بر مزدورانشان، میلیاردها دلار را نیز برای مقابله با دمشق، هزینه کرده است و هدفش این بود که بتواند به سوریه به طور مستقیم تجاوز کند. وزارت خارجه سوریه افزود: آمریکا با حمایت از عناصر داعش، زیرساخت‌های سوریه را نابود کرد.

بر اساس این بیانیه، دولت‌های آمریکا حتی دست به چپاول نفت و گندم سوریه زدند و هدفشان این بود که مردم سوریه را گرسنه نگاه دارند. این علاوه‌بر تحریک‌های ظالمانه موسوم به «قانون قیصر» است. وزارت خارجه سوریه افزود: ورود و خروج غیرقانونی آمریکا در مرز سوریه و عراق و ورود کامیون‌های حامل سلاح و تجهیزات برای تروریست و قاچاق نفت و گندم سوریه به شمال عراق، نقض مستقیم حاکمیت دو کشور برادر عراق و سوریه و مغایر با قطعنامه‌های شورای امنیت است.



کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین بریعامتداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۲۳

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۵۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرغی